
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA:008-01/14-01/01  

URBROJ: 2104/01-02/1-14-1 

Supetar,  5. veljače 2014. godine 

Temeljem članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama (»Narodne novine«, br. 25/13.) i 

članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, br. 33/01., 

60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.) gradonačelnica donosi  

ZAKLJUČAK 

 

o imenovanju službenika za informiranje  
 

Članak 1. 

 

IVICA BLAŽEVIĆ, dipl. iur., Donji Humac, Donji Humac 64, OIB: 53060616656, imenuje se 

službenikom za informiranje Grada Supetra.  

Članak 2. 

Imenovani je posebna službena osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja prava na pristup 

informacijama. 

Službenik za informiranje: 

- obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju tijela javne vlasti, 

kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne uporabe informacija; 

- unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane u 

službenim dokumentima, koji se odnose na rad tijela javne vlasti; 

- osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvtrđenim 

Zakonom o pravu na pristup informacijama. 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u »Službenom glasniku Grada 

Supetra«. 

                                                                                                                     GRADONAČELNICA 

         Ivana Marković, mag. oec. 

 

 

 

 

 

                       
 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

G R A D    S U P E T A R 
 

 

GRADONAČELNIK 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285

